
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo priimti Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą dėl laukinių paukščių apsaugos (kodifikuota redakcija) 

COM(2009) 129 galutinis – 2009/0043 (COD) 

(2009/C 306/18) 

Taryba, vadovaudamasi Europos bendrijos steigimo sutarties 175 straipsnio 1 dalimi ir, 2009 m. balandžio 
3 d. nusprendė pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu dėl 

„Pasiūlymo priimti Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą dėl laukinių paukščių apsaugos“ (kodifikuota redakcija) 

Komitetas, remdamasis tuo, kad jis neturi pastabų dėl šio pasiūlymo ir šis klausimas jau nagrinėtas Komiteto 
nuomonėje, priimtoje 1977 m. gegužės 25 d. (*), nuomonėje, priimtoje 1994 m. rugsėjo 14 d. (**), ir 
nuomonėje, priimtoje 2008 m. balandžio 22 d. 454-ojoje (***), plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2009 m. 
birželio 10–11 d. (2009 m. birželio 10 d. posėdis), 110 narių balsavus už ir 5 susilaikius, nusprendė pritarti 
siūlomam dokumentui ir laikytis pozicijos, kurią jis rėmė pirmiau minėtuose dokumentuose. 

2009 m. birželio 18 d., Briuselis 

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 
pirmininkas 

Mario SEPI

LT 2009 12 16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 306/79 

(*) Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo priimti Tarybos direktyvą dėl paukščių 
apsaugos, OL C 152, 1977 6 29, p. 3. 

(**) EESRK nuomonė dėl pasiūlymo priimti Tarybos direktyvą, iš dalies keičiančią Direktyvą 79/409/EEB dėl laukinių 
paukščių apsaugos (94/C 393/19), OL C 393, 1994 12 31, p. 93. 

(***) EESRK nuomonė dėl reguliavimo procedūros su tikrinimu taikymo Pasiūlymui priimti Europos Parlamento ir 
Tarybos direktyvą, iš dalies keičiančią, kiek tai susiję su Komisijai suteiktais įgyvendinimo įgaliojimais, Tarybos 
direktyvą 79/409/EEB dėl laukinių paukščių apsaugos, OL C 211, 2008 08 19, p. 46.


